
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 вересня 2024 р.       Стрий                              № 2849 

 

Про відмову у наданні дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, яка 

знаходиться на території Стрийської 

міської ради    

 

 

Розглянувши клопотання фізичних осіб про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка 

знаходяться на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 38, 

83, 116, 118, 121, 122, 184, 185 Земельного кодексу України, ст.50 Закону 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянину Пищику Володимиру Васильовичу у наданні 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,1200 га для індивідуального 

садівництва, яка знаходиться за адресою: вул. Дрогобицька, м. Стрий, Львівська 

область на території Стрийської міської ради по причині невідповідності місця 

розташування земельної ділянки Генеральному плану населеного пункту м. 

Стрий, а саме: При розгляді, поданої на сесію Стрийської міської ради, заяви 

громадянина Пищика Володимира Васильовича та враховуючи лист Управління 

містобудування та архітектури Виконавчого комітету Стрийської міської ради 

від 22.04.2024 року №19-09/150 встановлено, що відповідно до п.6.1.44 ДБН 

Б.2.2_12:2019 «Планування та забудова територій» розміщення нової садової 

забудови в межах населених пунктів не допускається. 

2. Відмовити громадянину Романчуку Ігорю Михайловичу у наданні 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,0100 га для будівництва 

індивідуального гаража, яка знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський 

район, Львівська область на території Стрийської міської ради по причині 

невідповідності місця розташування земельної ділянки Генеральному плану 



 

населеного пункту с. Стрілків, а саме: При розгляді, поданої на сесію 

Стрийської міської ради, заяви громадянина Романчука Ігоря Михайловича та 

враховуючи лист Управління містобудування та архітектури Виконавчого 

комітету Стрийської міської ради від 16.05.2024 року №19-09/175 встановлено, 

що відповідно до Генерального плану с. Стрілків, вказана у викопіюванні 

територія визначена, як територія житлової садибної забудови. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 


